
Bílá u Českého Dubu 603881

5,00

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CET
IN

CETIN

CET
IN

CET
IN

9,9%

VÝHLED DOPRAVNÍHO PROPOJENÍ SE
STÁVAJÍCÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACÍ

7,00
7,00

2,00

VODOVOD (SČVK, a.s.) 

ELEKTRO VN NADZEMNÍ (ČEZ, a.s.) 

ELEKTRO NN PODZEMNÍ (ČEZ, a.s.)

STÁVAJÍCÍ

ELEKTRO NN NADZEMNÍ (ČEZ, a.s.)

OCHRANNÁ PÁSMA

ZAKRESLENÉ PRŮBĚHY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHA ZAŘÍZENÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT PRŮBĚH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A POLOHU ZAŘÍZENÍ
PŘÍSLUŠNÝM SPRÁVCEM.
KROMĚ ZAKRESLENÝCH SÍTÍ A ZAŘÍZENÍ SE MOHOU V ÚZEMÍ NACHÁZET DALŠÍ, KTERÁ JSOU VE FÁZI VÝSTAVBY A NEBYLY PŘEDÁNY PŘÍSLUŠNÉMU SPRÁVCI NEBO PŘÍPADNĚ NEFUNKČNÍ A
NEPROVOZOVANÉ BEZ DOSTUPNÝCH INFORMACÍ O JEJICH POLOZE.
PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU AUTORIZOVANÝM GEODETEM VYTYČENY HLAVNÍ VYTYČOVACÍ BODY ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ A TYTO BUDOU OCHRÁNĚNY PROTI POŠKOZENÍ. NA STAVBĚ
BUDE TAKÉ URČEN VÝŠKOVÝ BOD (FIX).

ELEKTRO SLABOPROUD PODZEMNÍ (CETIN a.s.)

NAVRŽENÉ HRANICE PARCEL

STAVEBNÍ REGULAČNÍ ČÁRA VOLNÁ PRO STAVBU RD

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ; PARCELNÍ ČÍSLA

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE A SJEZDY

NAVRHOVANÉ

NAPOJOVACÍ BOD VODOVODU PRO RD (VODOMĚRNÁ ŠACHTA)

NAPOJOVACÍ BOD ELEKTRO PRO RD (ELEKTROMĚR)

NAPOJOVACÍ BOD VODOVODU PRO ŘEŠENOU LOKALITU

ELEKTRO NN PODZEMNÍ - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ (PROSTOROVÁ REZERVA)

NAPOJOVACÍ BOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

k.ú. Bílá u Českého Dubu (603881)
souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv


